
Gintaro Sino vyno degustacija 

Data 2023-01-07 

Laikas 17:00 val. 

Interneto svetainė https://fb.me/e/4erX2vpMG 

 

Kviečiame į Gintaro Sino vynų degustaciją mūsų restorane! Degustuosime visas vynų rūšis, 

kalbėsimės apie vyno gamybą, skonius ir subtilybes. 

Gintaro Sino vynai gaminami tik iš natūralių, kruopščiai atrinktų vaisių ir uogų, pasitelkus geras 

europines vyndarystės tradicijas bei asmeninius atradimus, siekiant atskleisti mūsų klimatui 

būdingų vaisių ir uogų pranašumus ir savybes, labiau tinkančias subtiliam šiaurietiškam skoniui. 

PROGRAMA: 

17.00 val. Ekskursija į vyninę (Susitinkame prie Brut WIne restorano ir kartu važiuosime į vyninę. 

Norintys, galite važiuoti savo automobiliais, neturintiems transporto, transportu mes 

pasirūpinsime). 

18.00 val. grįžtame į restoraną, prasideda degustacija. 

Degustacija turėtų baigtis apie 21.00 val. 

KAINA: 35 EUR/asm. 

Į kainą įskaičiuota: Ekskursija vyninėje, sotus užkandžių rinkinys degustacijos metu, vynas 

degustacijos metu. 

BILIETAI: 

Bilietus galima įsigyti Lietaus sodų ir restorano Brut Wine kasose. 

Vietų skaičius ribotas, tad neatidėliokite paskutinei dienai! Iki pasimatymo prie vyno taurės! 

https://fb.me/e/4erX2vpMG


 

 

 


	Gintaro Sino vyno degustacija

